



식자재 주문 시스템

FOOD ORDERING SYSTEM



25th World Scout Jamboree Food Ordering Manual

로그인 화면



SaeManGeum, Korea2023

25th World Scout Jamboree
Jamboree Scout Mondial

food supply division
foodorder@scout.or.kr

아워홈
OURHOME

KR-I 1

아이디 저장

KOR 2 ENG FRA

로그인

LOG IN

각 단위대는 전달받은 Uinit ID
를 ① 가지고 로그인합니다.

이때 한국어, 영어, 프랑스 중 언
어를 ② 선택할 수 있습니다.



안내 화면

Pre-questionnaire

안녕하세요.

세계스카우트잰버리 식자재 주문시스템입니다.

참가자의 구체적인 식이 자료를 수집하고, 더불어 모든 잰버리 식사를 위한 식자재 주문받고자 합니다. 이 설문 조사서는 식자재 준비를 위한 자료로만 사용될 예정입니다.

궁금하신 사항은 급식본부 이메일로 연락 바랍니다. 감사합니다.

contact us at foodorder@scout.or.kr for any question.

MENU

Download

1

COOK
BOOK

Download

2

food supply division contact
foodorder@scout.or.kr

INTRODUCTION

참가자들의 식습관 및 알레르기를 파악하기 위해 단체 설문을 조사합니다.

음식 메뉴와 ① 레시피 관련 쿡북을 ② 다운로드할 수 있습니다.



Next



25th World Scout Jamboree
Jamboree Scout Mondial



Draw your Dream!

식습관 및 알레르기 조사 - 1

■ the number of members

1

1. How many members of each Patrol are in your unit?

Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Sum
10 people	1 person	10 people	10 people	31 people

■ a dietary survey

2. How many members each have the formula below by Patrol?

2

(If your diet overlaps, please choose one diet that you think is important.)

	Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Sum
General	10명	1명	10명	10명	31 people
Vegan	없음	없음	없음	없음	None.
Halal	없음	없음	없음	없음	None.
Kosher	없음	없음	없음	없음	None.
Sum	10 people	1 person	10 people	10 people	31 people

■ an allergy survey

3

3. Are any of the unit's participants eligible for food allergies?

No Yes

GROUP SURVEYS

단위대의 반별 인원을 ① 입력하고 반별 일반식, 비건, 할랄, 코셔의 인원을 ② 입력합니다.

또한 반별 인원에서 알레르기 인원이 있는지 없는지 ③ 우선 답변합니다.



식습관 및 알레르기 조사 - 2

4. How many food allergy members are there for each Patrol-specific?

Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Sum
1 person	1 person	None.	None.	31 people

5. You have selected a total of 2 allergy subjects in the unit.

Please fill out the survey below for all members affected by allergies

(Please select the allergy ingredients corresponding to the allergy crew for each patrol in Example 1.

If there are no allergic ingredients in Example 1, please write it down manually in Example 2)

Example 1	Example 2
Patrol 2 > an allergic member 1	
01. Eggs	<input type="checkbox"/>
02. Milk	<input checked="" type="checkbox"/>
03. Wheat	<input type="checkbox"/>
04. Buckwheat	<input type="checkbox"/>
05. Peanuts	<input type="checkbox"/>
06. Almonds	<input type="checkbox"/>
07. Beans	<input type="checkbox"/>
08. Mackerel	<input type="checkbox"/>
09. Crab	<input type="checkbox"/>
10. Shrimp	<input type="checkbox"/>
11. Pork	<input type="checkbox"/>
12. Peach	<input type="checkbox"/>
13. Tomatoes	<input type="checkbox"/>
14. Sulfuric acids	<input type="checkbox"/>
15. Walnut	<input type="checkbox"/>

GROUP SURVEYS

반별 알레르기 인원과 ② 더불어 어떤 음식에 대해 알레르기를 가졌는지 상세한 정보를 ② 입력합니다.



주문 화면 - 1

KR-2
OURHOME
임시저장
최종제출

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	알레르기정보
1	조식	일반식	G01 길거리토스트 - 시리얼·사과	623	☆☆☆	밀, 우유, 대두, 달걀, 돼지고기, 토마토
2	조식	일반식	G02 치킨마요컵밥	811	☆☆☆☆	1. 닭고기, 밀, 대두, 우유, 토마토, 소고기, 조개류(굴), 달걀, 고등어, 아황산류
3	조식	일반식	G03 불김치볶음밥 - 버나나우유	690	☆☆	2. 닭고기, 달걀, 돼지고기, 우유
4	조식	일반식	G04 새해떡국 - 드링킹요거트	700	☆☆	돼지고기, 밀, 대두, 달걀, 소고기, 우유, 조개류(가리비), 달걀, 우유
5	조식	일반식	G05 소고기 미역국·식혜	811	☆☆	소고기, 대두, 밀, 우유, 달걀, 토마토, 계, 조개류(바지락, 모시조개), 새우, 알류(메추리알), 고등어,

표준메뉴는 장비리 참가 대원을 위한 이취품의 맞춤 영양 식단입니다.

제공일	파트를	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
2023-08-01 화	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-02 수	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-03 목	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-04 금	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>

FOOD SELECTION

메뉴 조리 난이도, 알레르기 정보를 확인할 수 있습니다. ①



주문 화면 - 2

KR-2
OURHOME

[입사자강](#)
[회원제출](#)

메뉴 조회

식구분 조식

카테고리 일반식

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
1	조식	일반식	G01 길거리토스트 - 시리얼·사과	629	★★★★	밀, 우유, 대두, 달걀, 돼지고기, 토마토
2	조식	일반식	G02 치킨마요컵밥	811	★★★★★	닭고기, 밀, 대두, 우유, 토마토, 소고기, 조개류(굴), 달걀, 고등어, 아황산류
3	조식	일반식	G03 불김치볶음밥 - 버나나우유	690	★★	닭고기, 달걀, 돼지고기, 우유
4	조식	일반식	G04 새해떡국 - 드링킹요거트	700	★	돼지고기, 밀, 대두, 닭고기, 소고기, 우유, 조개류(가리비), 달걀, 우유
5	조식	일반식	G05 소고기 미역국·식혜	811	★	소고기, 대두, 밀, 우유, 닭고기, 토마토, 계, 조개류(바지락, 모시조개), 새우, 알류(메추리알), 고등어,

메뉴 주문
파트를 선택
전체 파트를

표준메뉴는 캠퍼리 참가 대원을 위한 이휘품의 맞춤 영양 식단입니다.

표준메뉴카테고리
표준메뉴적용

제공일	파트를	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
2023-08-01 화	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-02 수	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-03 목	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-04 금	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>

FOOD SELECTION

조-중-석식 별 음식 및 메뉴 종류를 확인할 수 있습니다. ①




주문 화면 - 3

KR-2
OURHOME
임시저장
최종제출

메뉴 조회
식구분
식식
카테고리
일반식

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
49	석식	일반식	G49 떡볶이	968	★★★★★	대두,
50	석식	일반식	G50 콩국수 · 왕만두	799	★★★	밀, 달



G49

TTEOKBOKKI

Calorie	968kcal	Recipe difficulty levels	★★★★☆
Allergy Information	Soybean, Milk, Beef, Tomato, Wheat, Chicken Clam(Manila clam, Shortnecked clam), Pork Egg, Peach		

Ingredients

(Servings 10)

3 packets Tteok-bok-ki (Korean Stir-fried spicy rice cake)

2 packets Jjol-bok-ki (Stir-fried spicy rice cake with Noodles)

1 packet Fish cake

1 packet Vienna sausage

1 packet Egg

500g Cabbage

2 Onions

2 Coolpis(Fruit flavor drink)

Allergy

soybean, milk, beef, tomato

soybean, milk, wheat, beef, chicken clam(manila clam, shortnecked clam)

milk, soybean, wheat, pork, beef

pork, beef, soybean, wheat, milk

egg

-

milk, soybean, peach


Allergy Change Item

Tofu, Soy Milk, Oat Milk, Almond milk, Orange Juice, Grape Juice
Olive Oil, Gluten-Free Pasta

Recipe

1. Soak the tteokbokki rice cakes in cold water and drain them.
2. Boil and peel the eggs.
3. Cut the cabbage and onion into 3x2cm long pieces.
4. In a pot, add 1L of water, sauce, fish cake, sausage, and chewy Noodles, and boil for 2 minutes.
5. Add the soaked rice cakes, cabbage, and onion, and boil for another 2 minutes.
6. Finally, add the boiled eggs and finish cooking.

Tip Adjust the spiciness of the sauce to your liking!



FOOD SELECTION

레시피 카드를 통해 조리방법, 식자재, 알레르기 등 정확한 정보를 확인할 수 있습니다.



주문 화면 - 4

KR-2
OURHOME
임시저장
최종제출

메뉴 조회
식구분
카테고리

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
49	석식	일반식	G49 떡볶이	968	★★★★★	대두,
50	석식	일반식	G50 콩국수 · 왕만두	799	★★	밀, D
51	석식	일반식	G51 육쌘냉면	905	★	메밀,
52	석식	일반식	G52 쫄면 · 왕돈까스	1,110	★★★	대두,

메뉴 주문

파트를 선택
전체 파트를

표준메뉴는 잼버리 참가 대원을 위한 아워홈의 맞춤 영양
시다 인니 니다

제공일	파트를	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
2023-08-01 화	파트를 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-02 수	파트를 1	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트를 2	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트를 3	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트를 4	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

FOOD SELECTION

메뉴를 주문 할 파트를 또는 전체 파트를(단위대) 일괄 주문도 가능합니다.. ①



주문 화면 - 6

KR-2 OURHOME 임시저장 최종제출

메뉴 조회 식구분 석식 카테고리 일반식

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
49	석식	일반식	G49 떡볶이	968	★★★★★	대두,
50	석식	일반식	G50 콩국수 · 왕만두	799	★★	밀, D
51	석식	일반식	G51 육쌈냉면	905	★	메밀,
52	석식	일반식	G52 쫄면 · 왕돈까스	1,110	★★★	대두,

메뉴 주문 패트를 선택 전체 패트를

표준메뉴는 잼버리 참가 대원을 위한 아워홈의 맞춤 영양
시다 인! 이다 표준메뉴카테고리 ? 표준메뉴적용

제공일	패트를	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
-----	-----	---------	----	----	----

Halal) Standard Menu

	8/1 TUE	8/2 WED	8/3 THU	8/4 FRI	8/5 SAT	8/6 SUN
Breakfast		피타브레드후무스 플레이트	자이로포켓샌드위치	닭고기 토마토 야채 스프 · 바나나	당근라페샌드위치 · 아몬드유	야채 오믈렛&소시지 · 오렌지
Lunch			K-Sauna SET	Milk Cake SET	Strawberry Croissant SET	Tuna Canapé SET
Dinner	치킨티카마살라	닭고기 타코	삭슈카펜네파스타	떡볶이	비빔밥	코코넛소시지커리&난
	8/7 MON	8/8 TUE	8/9 WED	8/10 THU	8/11 FRI	8/12 SAT
Breakfast	새해떡국·바나나 · 사과주스	피타브레드후무스 플레이트	닭고기 토마토 야채 스프 · 바나나	소고기미역국·과일	야채 오믈렛&소시지 · 오렌지	자이로포켓샌드위치
Lunch	Milk Cake SET	Donut SET	Coconut Roll Cake SET	K-Sauna SET	Tuna Canapé SET	
Dinner	크림버섯리조또	치킨티카마살라	닭고기 타코	삭슈카펜네파스타	비빔밥	

FOOD SELECTION

표준메뉴 적용하면 주문자가 메뉴의 고민 없이 잼버리 기간 내 전문가의 추천 메뉴를 즐길 수 있습니다. ① **?** 클릭 후 메뉴를 확인 할 수 있습니다.



Draw your Dream!

주문 화면 - 5

KR-2
OURHOME
임시저장
최종제출

메뉴 조회
식구분
카테고리

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
49	석식	일반식	G49 떡볶이	968	★★★★★	대두,
50	석식	일반식	G50 콩국수 · 왕만두	799	★★	밀, 다
51	석식	일반식	G51 육쌘냉면	905	★	메밀,
52	석식	일반식	G52 쫄면 · 왕돈까스	1,110	★★★	대두,

메뉴 주문
표준메뉴카테고리
표준메뉴적용

표준메뉴는 잼버리 참가 대원을 위한 아워홈의 맞춤 영양
시다 안니 나!

제공일	파트룸	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
2023-08-01 화	파트룸 1	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트룸 2	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트룸 3	<input type="text"/>			<input type="text"/>
	파트룸 4	<input type="text"/>			<input type="text"/>
2023-08-02 수	파트룸 1	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트룸 2	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트룸 3	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	파트룸 4	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

FOOD SELECTION

파트룸(전체 파트룸) 선택 후 일
자 별 메뉴를 선택합니다. ①



주문 화면 - 7

KR-2
OURHOME
임시저장
최종제출

메뉴 조회
식구분
카테고리

No	식구분	카테고리	메뉴명	칼로리	조리 난이도	
49	석식	일반식	G49 떡볶이	968	★★★★★	대두, 밀, 달걀, 우유, 견과류, 땅콩, 견과류, 땅콩
50	석식	일반식	G50 콩국수 · 왕만두	799	★★	밀, 달걀, 우유, 견과류, 땅콩, 견과류, 땅콩
51	석식	일반식	G51 육쌘냉면	905	★	메밀, 밀, 달걀, 우유, 견과류, 땅콩, 견과류, 땅콩
52	석식	일반식	G52 쫄면 · 왕돈까스	1,110	★★★	대두, 밀, 달걀, 우유, 견과류, 땅콩, 견과류, 땅콩

메뉴 주문
파트를 선택

표준메뉴는 잼버리 참가 대원을 위한 아워홈의 맞춤 영양 식단입니다.

표준메뉴카테고리
표준메뉴적용

제공일	파트를	표준메뉴 사용	조식	중식	석식
2023-08-01 화	파트를 1	<input type="text" value=""/>			<input type="text" value=""/>
	파트를 2	<input type="text" value=""/>			<input type="text" value=""/>
	파트를 3	<input type="text" value=""/>			<input type="text" value=""/>
	파트를 4	<input type="text" value=""/>			<input type="text" value=""/>
2023-08-02 수	파트를 1	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
	파트를 2	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
	파트를 3	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
	파트를 4	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>

FOOD SELECTION

음식 종류를 선택 후 잼버리 기간 일자 별 조-중-석식을 주문을 합니다. ①



대단히 수고 많으셨습니다 ^^



FOOD SUPPLY DIVISION
FOODORDER@SCOUT.OR.KR
THE END

